
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 
Выписка из приказа № 80.1.     от «29»  августа 2022 г. 

 
 «О назначении ответственных лиц за работу с ММГН в  2022-2023 уч. год» 

В связи с производственной необходимостью  

Приказываю:  

1. Назначить ответственными за сопровождение инвалидов в здание ГБДОУ детского 

сада № 19 Кировского района Санкт-Петербурга по адресам: 

 Заведующего по адресу: пр.Народного Ополчения, 11 дитер А. 

 Зам.Зав по УВР по адресу: пр.Народного Ополчения, 10 дитер А. 

 

2. Ознакомится с инструкцией  и осуществлять сопровождение в соответствии с 

указаниями. 

 

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

заведующий_______________ / Е.В. Ракутина 

 

 


		2022-09-02T12:27:40+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




